АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 06 сентября 2017  года № 191-н

Об избрании на должность Главы муниципального образования «Ленский муниципальный район»

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Ленский муниципальный район»  «О  представлении кандидатов в Собрание депутатов  муниципального образования «Ленский муниципальный район»  для избрания на должность Главы муниципального образования  «Ленский муниципальный район» от 09 августа 2017  года, в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1.2 областного закона от 23.09.2004 № 259-внеоч.- ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления»,  Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденного решением Собранием депутатов муниципального образования «Ленский  муниципальный район» от 03 мая 2017 года № 178-н,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район» решило:
1. Избрать Главой муниципального образования «Ленский муниципальный район» Торкова Алексея Глебовича.
2.     Глава МО «Ленский муниципальный район» вступает в должность со дня прекращения полномочий предыдущего Главы МО «Ленский муниципальный район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                           А.Г. Торков

Председатель Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»                                           Т.С.Лобанова